UBND HUYỆN TAM NÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
TRÀM CHIM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 206/THCSTC
Về việc phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2023
	                   Tam Nông, ngày 19 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tam Nông.
Căn cứ luật ngân sách nhà nước số 83 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-UBND-HC ngày 18 tháng 9 năm 2023 của UBND huyện Tam Nông về việc giao dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các Trường Tiểu học; Trung học cơ sở ;
Căn cứ tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách Nhà nước hiện hành;

Trường THCS Tràm Chim dự kiến phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách Nhà nước năm 2023 với số tiền 11.292.000đ, bằng chữ: ( Mười một triệu hai trăm chín mươi hai ngàn đồng). Chi tiết như sau:
Phân bổ kinh phí không thực hiện tự chủ (nguồn 12): 11.292.000đ.
	- Trang bị thiết bị dạy học tối thiểu môn học giáo dục quốc phòng và an ninh: 11.292.000đ

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch cho ý kiến./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Phòng GDĐT(biết)
 - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thành Công

.